Курганская область

Катайский район

Администрация Верхнепесковского  сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 августа 2022 года                                     № 33

село Верхние Пески

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнепесковского

сельсовета от 7 июня 2022 года № 27 «Об определении перечня должностных лиц

Администрации Верхнепесковского сельсовета, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных

правонарушениях на территории Курганской области»

       В целях исправления нарушения правил юридической техники, Администрация

Верхнепесковского сельсовета

      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Верхнепесковского сельсовета от 7 июня

2022 года № 27 «Об определении перечня должностных лиц Администрации

Верхнепесковского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от

20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории

Курганской области» следующее изменение:

1) в пункте 4 постановления слова «Д.О. Рогачевских» исключить.

      2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации

Верхнепесковского сельсовета и доске информаций деревни Чусовая, и разместить на

официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе «Верхнепесковский

сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).

     Глава Верхнепесковского сельсовета                                              Д.О. Рогачевских